



GOVERNMENT OF TAMILNADU / WATER RESOURCES DEPARTMENT

PALAR BASIN CIRCLE, CHEPAUK, CHENNAI - 5.

Form of Contract : Lumpsum - Item Rate Contract

Short Term Tender Notice (Two Cover System)

Short Term Tender Notice No.05 PBC / 2022-2023 / Dt.22.04.2022

For and on behalf of the Governor of Tamil Nadu, the Superintending Engineer, WRD, Palar Basin Circle, Chennai-5 invites tender from eligible tenderers for the works of **(1) Formation of Cut and Cover Macro Drain from Pallikaranai Anai Eri to Pallikarani Swamp in Sholinganallur Taluk of Chennai District (2) Widening of Adayar River from Chembarambakkam Surplus Course Confluence Point to Anakaputhur Bridge in Kundrathur Taluk of Kancheepuram District (3) Improvement to Porur Tank Surplus Course and Regulator Arrangements in Porur Tank in Kancheepuram District (4) Construction of new sluice and cut and cover from Porur Tank to Ramapuram tank in Alanthur Taluk of Chennai District** at his office for upto **3.00 P.M** on **11.05.2022** in sealed covers. The tender will be opened at **3.30 P.M** at his chamber on the same day.

Other information such as name of work, details of Work, Value, EMD, Cost of tender schedule, etc., will be available in the Government website "www.tenders.tn.gov.in". Any Corrections or Modifications will be published on web site only.

**Superintending Engineer, WRD.,
Palar Basin Circle, Chennai-5.**



தமிழ்நாடு அரசு / நீர்வளத்துறை

பாலாறு வடிநில வட்டம், சேப்பாக்கம், சென்னை – 600 005.

மொத்த தொகை ஒப்பந்த முறை – விலை விகித ஒப்பந்தப்புள்ளி அறிவிப்பு (இரு உறை ஒப்பந்த வழி முறை)

குறுகிய கால ஒப்பந்தப்புள்ளி அறிவிப்பு எண்.05 PBC / 2022-2023 / நாள்.22.04.2022

தமிழக ஆளுநருக்காகவும் அவரது சார்பாகவும் தகுதியுள்ள ஒப்பந்தக்காரர்களிடமிருந்து மூடி முத்திரையிடப்பட்ட ஒப்பந்தப்புள்ளிகள் (1) சென்னை மாவட்டம், சோழிங்கநல்லூர் வட்டம், பள்ளிக்கரணை அணை ஏரி முதல் பள்ளிக்கரணை சதுப்புநிலம் வரை மூடுதளத்துடன் கூடிய பெருவடிகால் கால்வாய் அமைக்கும் பணி. (2) காஞ்சிபுரம் மாவட்டம், குன்றத்தூர் வட்டம், செம்பரம்பாக்கம் ஏரியின் உபரி நீர் கால்வாய் சங்கமிக்கும் இடம் முதல் அனங்காபுத்தூர் பாலம் வரை அடையாற்றினை அகலப்படுத்தும் பணி (3) காஞ்சிபுரம் மாவட்டம், போளூர் ஏரியின் உபரிநீர் கால்வாயினை மேம்படுத்துதல் மற்றும் ஒழுங்கியம் அமைக்கும் பணி. (4) சென்னை மாவட்டம், ஆலந்தூர் வட்டம், போளூர் ஏரி முதல் இராமாபுரம் ஏரி வரை புதிய மதகு மற்றும் மூடுதளத்துடன் கூடிய கால்வாய் அமைக்கும் பணி என்ற பணிகளுக்கு கண்காணிப்புப் பொறியாளர், நீ.வ.து., பாலாறு வடிநில வட்டம், சேப்பாக்கம், சென்னை-5 அவர்களால் 11.05.2022 பிற்பகல் 3.00 மணி வரை வரவேற்கப்படுகின்றன. இவ்வொப்பந்தப்புள்ளிகள் அதே தேதியில் பிற்பகல் 3.30 மணிக்கு திறக்கப்படும்.

பணியின் பெயர் & விபரம், தோராய மதிப்பு, முன்வைப்புத் தொகை, ஒப்பந்தப்புள்ளி படிவத்தின் விலை, கிடைக்குமிடம், மற்றும் இதர அனைத்து விவரங்கள் "www.tenders.tn.gov.in" என்ற இணையதளத்தில் தெரிந்து கொள்ளலாம். ஏதேனும் திருத்தங்கள் / மாறுதல்கள் இருப்பின் இணையதளத்தில் மட்டுமே வெளியிடப்படும் என்று தெரிவித்துக்கொள்ளப்படுகிறது.

**கண்காணிப்புப் பொறியாளர், நீ.வ.து.,
பாலாறு வடிநில வட்டம், சென்னை-5.**